М ЭР ИЯ ГОР ОДА М АГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2023  № 3564-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от
24.05.2017 № 1482 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования
«Город Магадан»

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 05.10.2016

№ 3006 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Город Магадан», на основании

положительных заключений департамента строительства, архитектуры,

технического и экологического контроля мэрии города Магадана от

27.10.2023 № 1-11322, от 27.10.2023 № 1-11649 в части включения в схему

размещения нестационарных торговых объектов на землях или земельных

участках (павильонов, киосков, остановочных комплексов с объектами

коммерческого использования - далее НСТО-ЗЕМ) на территории

муниципального образования «Город Магадан» новых мест размещения

НСТО-ЗЕМ с учетными номерами 216 (улица Зайцева, город Магадан) по

заявлению индивидуального предпринимателя Мамасалиева Б.М, 217 (улица

Транспортная, город Магадан) по заявлению индивидуального

предпринимателя Лёвочкина А.И., руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 24.05.2017 №

1482 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования «Город Магадан» в

2

приложение № 2 «Раздел 2. «Схема размещения на территории

муниципального образования «Город Магадан» нестационарных торговых

объектов на землях или земельных участках (далее - ЗУ), используемых на

основании договоров аренды, заключенных в порядке, установленном

Земельным кодексом РФ, и договоров на размещение, заключенных в

соответствии с постановлениями Правительства Магаданской области и

мэрии города Магадана, определяющими порядок размещения

нестационарных торговых объектов соответственно на территориях

муниципальных образований Магаданской области и муниципального

образования «Город Магадан» (павильонов, киосков, остановочных

комплексов с объектами коммерческого использования – далее НСТО-ЗЕМ)»

дополнительно строки с учетными номерами мест размещения НСТО-ЗЕМ

216 (улица Зайцева, город Магадан), 217 (улица Транспортная, город

Магадан) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по работе с хозяйствующими субъектами мэрии города

Магадана не позднее 2 рабочих дней с момента издания настоящего

постановления направить его в Министерство сельского хозяйства

Магаданской области для размещения на официальном сайте Правительства

Магаданской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в

сети «Интернет».

 И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

А. Малашевский

consultantplus://offline/ref=0E3C3C7D14DB9327185838DB82428A945B2D7B294909C4A39B82DEE59DA6B981DB539860578D90853ED34A180C9EDC3E649A54241B188F88944D5071N7H

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

 города Магадана

от 03.11.2023 № 3564-пм

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования

«Город Магадан» (далее - Схема)

Раздел 2.  Схема размещения на территории муниципального образования «Город Магадан»

нестационарных торговых объектов  на землях или земельных участках (далее - ЗУ),

используемых на основании договоров аренды, заключенных в порядке, установленном Земельным

кодексом РФ, и  договоров на размещение,

 заключенных в соответствии с  постановлениями Правительства Магаданской области и мэрии города

Магадана, определяющими порядок

размещения нестационарных торговых объектов соответственно на территориях муниципальных

образований Магаданской области

и муниципального образования «Город Магадан»

(павильонов,  киосков, остановочных комплексов с объектами коммерческого использования - далее

НСТО-ЗЕМ)

4

У
ч

е
т
н

ы
й

 н
о

м
е
р

м

е
с
т
а
 р

а
зм

е
щ

е
н

и
я
 Н

С
Т

О
-З

Е
М

Место

расположения

НСТО-ЗЕМ

(адресные

ориентиры)

Форма

собственности на

ЗУ,

предназначенные

для размещения

НСТО-ЗЕМ

Вид

НСТО-

ЗЕМ

Специализация

НСТО-ЗЕМ

Период

размещения

НСТО-ЗЕМ

Площадь

места

размещения

НСТО-ЗЕМ

(кв.м)

Кадастровый

номер ЗУ (по

договору

аренды) или

кадастровый

квартал (по

договору на

размещение)

Координаты места

размещения НСТО-ЗЕМ

Примечания

(сведения о

фактическом

использовании

места размещения

НСТО-ЗЕМ и

другие).

Далее по тексту:

ДСАТЭК -

департамент

строительства,

архитектуры,

технического и

экологического

контроля мэрии

города Магадана

х у

216 Зайцева улица,

город Магадан

Муниципальная

либо не

разграниченная

государственная

собственность

павильон

торговый

продовольственные

товары

на срок действия

договора аренды

ЗУ, договора на

размещение

НСТО-ЗЕМ,

другого

разрешительного

документа

24,00 Кадастровый

квартал

49:09:031402

399820.42 2418488.46
Свободно

(включено в

Схему на

основании

положительного

заключения

ДСАТЭК от

27.10.2023 N 1-

11322 по

заявлению

индивидуального

предпринимателя

Мамасалиева

Б.М.)

399828.31 2418489.57

399825.57 2418493.50

399819.68 2418492.39

217 Транспортная

улица, город

Магадан (в

Муниципальная

либо не

разграниченная

павильон предоставление

услуг по ремонту и

техническому

на срок действия

договора аренды

ЗУ, договора на

40,00 Кадастровый

квартал

49:09:031007

393822.80 2420373.85 Свободно

(включено в

Схему на 393819.60 2420376.46

5

районе

автомойки

«Атлантика»)

государственная

собственность

обслуживанию

автотранспорта

размещение

НСТО-ЗЕМ,

другого

разрешительного

документа

393813.50 2420368.33 основании

положительного

заключения

ДСАТЭК от

27.10.2023 N 1-

11649 по

заявлению

индивидуального

предпринимателя

Лёвочкина А.И.)

393816.70 2420366.00